关于组织 2025 届本科毕业生开展教育教学

质量状况调查的通知

各教学单位:

2025 届本科学生毕业在即，根据学校工作安排，为进一

步提升学校的人才培养质量，现就我校 2025 届本科毕业生

就学校本科教育教学、人才培养等方面进行问卷调查，调查

数据和信息将作为学校进一步改进教育教学工作的基础数

据支撑，请各单位组织好毕业生问卷的填写工作。现将具体

工作安排如下：

一、数据收集方式

调查数据收集分学院进行，各教学单位务必组织所有本

科毕业生填写问卷。

二、调查时间

2024 年 6 月 15 日（星期日）— 6 月 18 日（星期三）

三、调查对象

2025 届全体本科毕业生（含专升本）

四、调查方式

1. 渠道：

- 电脑端：登录问卷星链接

https://www.wjx.cn/vm/YA8GTtU.aspx#

- 手机端：扫描下方二维码

2. 填写说明：

- 问卷采用匿名形式，不收集手机和电脑的任何信

息，所调查数据仅用于统计分析，请如实填写。

- 问卷需一次性完成，提交后不可修改。

五、相关要求

1. 请各学院高度重视，及时通知并督促毕业生按时完

成问卷。

2. 请毕业生合理安排时间，务必在 6 月 18 日 24:00 前

提交问卷。

教务处 教学质量督导与评估中心

2025 年 6 月 14 日

	关于组织2025届本科毕业生开展教育教学质量状况调查的通知